

• **ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 7 - E - 301**

| Bild | Art.-Nr. | Benennung | Stück |
|-------|----------|---|-------|
| 1 | 3097.11 | ☞ Gehäuse E-Vertikutierer 300, Kunststoff (Farbe angeben) | 1 |
| 2 | 3097.21 | ☞ Gehäusedeckel 300, Kunststoff (Farbe angeben) | 1 |
| 3 | 3097.31 | ☞ Heckklappe 300, Kunststoff (Farbe angeben) | 1 |
| 4 | 3097.09 | Lagerbock 300, Kunststoff, schwarz | 2 |
| 5 | 3009.58 | ☞ Stiel-Oberteil E / C - Form, kpl. mit Stopfen für Stange | 1 |
| 7 | 3010.83 | Stiel-Unterteil 300 | 1 |
| 8 | 3100.28 | Radlagereinsatz, U-Stück, verz. | 4 |
| 9 | 3110.50 | ☞ Laufrad - 150, Gleitlager, Waffelprofil, schwarz | 4 |
| 10 | 3112.31 | ☞ Radkappe mit Schraubbolzen - klein (Farbe angeben) | 4 |
| 11 | 3105.05 | ☞ Schalter-Stecker-Kombination (1-Hand), kpl. | 1 |
| • 12 | 3606.08 | ☞ Elektromotor 800 W ohne Bremse mit Motorkonsole | 1 |
| 13 | 3599.53 | ☞ Lüfter für E-Motor mit Zackenring ZA 14 | 1 |
| • 14 | 3599.43 | ☞ Kondensator 16µF | 1 |
| • 15a | 3102.55 | ☞ Drahtgestell für Fangsack, verz. | 1 |
| 15b | 3100.82 | Griffbügel für Fangsack, verz. | 1 |
| 16 | 3100.80 | Fangsack II aus Leinen, schwarz | 1 |
| 17 | 3104.99 | Kabelklemme Ø 23 mm, Kunststoff, schwarz | 1 |
| 18 | 3106.00 | Kabelzugentlastung-Holm, klein, Kunststoff, schwarz | 1 |
| 19 | 3106.09 | Kabelzugentlastung-Gehäuse, Kunststoff, schwarz | 1 |
| 20 | 3106.47 | Kabelzugentlastungsführung-Holm (Ø 6 mm, L=370 mm), schwarz | 1 |
| 21 | 7901.03 | Stopfen N 19, Kunststoff, schwarz | 1 |
| 22 | 3093.01 | Griffmutter M 6, Kunststoff, schwarz | 2 |
| 23 | 3095.01 | Schließfeder für Heckklappe | 1 |
| 24 | 3100.23 | Messerwelle E-Vertikutierer 300 | 1 |
| • 25 | 3100.91 | Distanzstück für Messerwelle, Kunststoff, schwarz | 12 |
| 26 | 3100.30 | Zahnscheibe 22 W für Messerwelle, Kunststoff | 1 |
| 27 | 3100.31 | Zahnscheibe 22 M für Motorwelle, Kunststoff | 1 |
| 28 | 3100.24 | Druckscheibe für Messerwelle, Ø 20 mm, verz. | 1 |
| • 29 | 3100.92 | Endscheibe für Messerwelle, Kunststoff, schwarz | 2 |
| 30 | 3101.07 | Rillenkugellager, SKF-6200/2RS (Y) | 2 |
| 31 | 8053.08 | Zylinderstift, 8h 11 x 24, gehärtet, DIN 6325 | 12 |
| • 33 | 1857.40 | Vertikutiermesser 2 mm, verz. | 12 |
| 34 | 3100.29 | Zahnflachriemen HTD 425 - 5 M / 9 | 1 |
| 35 | 8066.06 | Scheibe A 6,4 DIN 9021 - St für Stielbefestigung | 2 |
| 36 | 8066.08 | Scheibe A 8,4 DIN 9021 - St für Motorwelle und Radkappen | 5 |
| 37a | 3093.19 | Sperrkantscheibe SKM 6 für Motorkonsole | 4 |
| 37b | 3093.18 | Sperrkantscheibe SKM 8 für Motorwelle | 1 |
| 38 | 8055.12 | Mutter M 12 x 10 LH DIN 934 - 8 für Messerwelle | 1 |
| 39 | 8004.16 | Schraube M 6 x 16 DIN 7985 - 4.8 für Motorkonsole | 4 |
| 40 | 8008.16 | Schraube M 8 x 16 DIN 933 - 8.8 für Motorwelle | 2 |
| 41 | 8005.45 | Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8 für Stielbefestigung | 2 |
| 42 | 8041.14 | Schraube 3,5 x 16 DIN 7983 B für Kabelzugentlastung - Gehäuse | 1 |
| 43 | 8015.16 | Schraube 4,8 x 16 DIN 7981 B für Stiel-Unterteil | 4 |
| 44 | 7994.14 | Schraube PT 40 x 14 WN - 1442 für Steckerklemme - Motor | 1 |
| 45 | 7993.16 | Schraube PT 50 x 16 WN - 1442 für Gehäusedeckel | 2 |
| 46 | 7993.70 | Schraube PT 50 x 70 WN - 1442 für Heckklappe | 1 |
| 47 | 7992.25 | Schraube PT 60 x 25 WN - 1442 für Lagerbock | 4 |
| • 48 | 3811.92 | Warnhinweis - Elektro, E / V, gelb-schwarz, selbstklebend | 1 |
| • 49 | 3093.25 | Kunststoffscheibe Ø 5,3 DIN 125 | 4 |
| • * | 1680.31 | 1 Satz Vertikutierermesser (15 Stück) | 1 |
| • * | 3013.94 | Messerwelle für E-Vertikutierer 301, kpl. montiert | 1 |

☞ Siehe Anhang: Abschnitt 13

VERTIKUTIERER 7 - E - 301

